
                                                             

Македонска академија на науките и уметностите 

                                                       

Истражувачки центар за културно наследство „Цветан Грозданов“ 

 

 

 

ПРОМОЦИЈА 

на 

MONUMENTA V 

Годишник на Истражувачкиот центар за културно наследство 

 

 

Промотори: 

проф. д-р Елица Манева 

д-р Силвана Блажевска 

д-р Александра Николоска 

 

 

 

5 декември 2022, 12.30 

Археолошки музеј на Р. Северна Македонија 


